
Centrs, Krišjāņa Valdemāra 106-28, Latvija

74 900 € 1 356,88 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Dzīvoklis

Istabu skaits: 2

Stāvs: 1. no 5.

Platība: 55.2 m2

Ēkas tips: Mūra

Sērija: Staļina

Lifts: Nav

Balkons: Nav

Papildinformācija

Pārdod divistabu dzīvokli Krišjāņa Valdemāra ielā,
Rīgā

Tiek pārdots divistabu dzīvoklis piecsstāvu ēkas belitāžas
stāvā. Mājas ārdurvis aprīkotas ar koda atslēgu, nodrošinot
papildus drošību. Īpašumam ir plašs iekšpagalms, kur
iespējams bez maksas novietot gan savu, gan viesu
automašīnu.

Dzīvoklis sastāv no divām izolētām istabām, logi vērsti uz
abām ēkas pusēm, kas nodrošina labu dabīgo
apgaismojumu. Sanmezgls ir dalīts. Dzīvoklī ir laba skaņas
izolācija – miers un komforts garantēts.

Atrašanās vieta ir lieliska – tuvumā atrodas veikali,
kafejnīcas, skola, jauniešu sporta laukums, baseins,
poliklīnika, kā arī sabiedriskā transporta pieturas, kas
nodrošina ērtu piekļuvi pilsētas infrastruktūrai.

Sazinieties, lai uzzinātu vairāk vai vienotos par apskates
laiku.












	Centrs, Krišjāņa Valdemāra 106-28, Latvija
	74 900 € 1 356,88 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


